אין גם מקום לשלול אפשרות, כי נוכח התנהלותו של המשיב כפי שנגלתה באירוע, הרי שגם אם תינקט חלופת
ציות חמור להוראות אי גילה בהתנהגותו כי המשיב נוכח העובדה, וממושכת, להיות הדוקה מעצר, הרי שזאת צריכה

גורמי החוק.

בנסיבות אלה, הרי שהחלטת בית משפט קמא אינה יכולה לעמוד על כנה, והערר מתקבל לפיכך.

מעצרו של המשיב מוארך עד יום 28/02/2014, בשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי פרחיה יבגני

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il